



PIPELIFE

U13 Pipelife Haparanda 5.-7.4.2024 – Information

Spelschema och måltider

Spelschema är nu klart, se bifogad fil. Även tider för mat finns med i samma schema. Vi serverar på lördag frukost, lunch, mellanmål, middag och sen på söndag frukost och lunch. Alla måltider serveras på övre plan av ishallen. Spelschemat och mattider hittas även på cuponline: <https://www.cuponline.se/teams.aspx?cupID=37736>

Även cupregler finns nu i cuponline under rubriken "regler", gå in och läs.

Matcher sänds på svenskhockey.tv.

Skolboende

Boende finns på Gränsskolan (Nygatan 32), vilket ligger cirka 2,2 km från ishallen Kuben (Marelundsvägen 29). Ta med egna madrass, sovsäck och kudde osv. Vi behöver så snart som möjligt veta vilka lag bor på skolan. Meddela **senast imorgon onsdag 27.3.** om ni önskar boende på skolan.

Laguppställningar och allergier

Lägg till era laguppställningar på cuponline senast på lördag den 30 mars. Lägg till där även eventuella allergier och specialkost. Om du inte har fått inloggningsuppgifter till cuponline, kontakta oss snarast.

Omklädningsrum och matchtröjor

Varje förening får ett eget omklädningsrum (märkt med lagets namn) som man får behålla hela helgen och nyckel till omklädningsrum. Det laget som är hemmalaget i matchen har mörka tröjor och bortalaget har ljusa. Ta därför med både mörka och ljusa tröjor.

Kiosken och ledarfika

Kiosken är öppen under hela cupen. Det finns att köpa bland annat hamburgare, smörgåsar, frukt, kaffe, fikabröd, dryck och godis. Kort och swishbetalning i kiosken, inga kontanter tas emot. Ledarfika kommer att finnas i VIP-rummet på övre plan av ishallen.

Kontakta oss om ni har några frågor. Varmt välkomna till Pipelife cup!

Riikka Koskela, telefon: +46706056338



PIPELIFE

U13 Pipelife Haaparanta 5.-7.4.2024 – Turnauksen tiedot

Peliaikataulu ja ruokailut

Peli- ja ruokailuikataulut ovat valmistuneet, katso liitetiedosto. Lauantaina tarjoamme aamiaisen, lounaan, välipalan ja päivällisen sekä sunnuntaina aamiaisen ja lounaan. Kaikki ateriat tarjoillaan jäähallin yläkerrassa. Peliaikataulu ja ruokailuajat löytyvät myös cuponlinesta: <https://www.cuponline.se/teams.aspx?cupID=37736>

Cupin säännöt ovat saatavilla myös cuponlinessa "säännöt" otsikon alla, lukekaa ne läpi.

Ottelut lähetetään svenskhokey.tv:ssä.

Koulumajoitus

Majoitus on saatavilla Gränsskolanissa (Nygatan 32), joka on noin 2,2 km:n päässä Kubenin jäähallilta (Marelundsvägen 29). Mukaan on otettava oma patja/retkipatja, tyyny ja makuupussi jne. Meidän on saatava mahdollisimman pian selville, mitkä joukkueet koulussa asuvat. Kerro meille **viimeistään huomenna keskiviikkona 27.3.**, jos haluat majoituksen kouluun.

Kokoonpanot ja allergiat

Lisää kokoonpanosi cuponlineen viimeistään lauantaina 30.3. Lisää sinne myös mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot. Jos et ole saanut cuponlineen kirjautumistietoja, ota meihin yhteyttä mahdollisimman pian.

Pukuhuoneet ja ottelupaidat

Jokainen seura saa oman pukuhuoneen (merkitty joukkueen nimellä), jossa voitte säilyttää koko viikonlopun pelivarusteita ja saatte käyttöönnne pukuhuoneen avaimen. Ottelussa kotijoukkueena oleva joukkue käyttää tummia paitoja ja vierasjoukkue vaaleita. Ottakaa siis sekä tummat että vaaleat pelipaidat mukaan.

Kioski ja johtajakahvit

Kioski on avoinna koko cupin ajan. Voit ostaa muun muassa hampurilaisia, voileipiä, hedelmiä, kahvia, kahvileipää, juomia ja makeisia. Kioskissa käy kortti, emme ota vastaan käteistä. Johtajakahvit tarjoillaan yläkerran VIP-tilassa.

Ota yhteyttä, jos sinulla on kysyttävää. Lämpimästi tervetuloa Pipelife cuppiin!

Riikka Koskela, puh: +46706056338